
 

 

UCHWAŁA Nr LII/324/24 

RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/315/23 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 07 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 677 944,44 zł do kwoty 57 494 461,11 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 270,00 zł do kwoty 30 677 612,42 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 672 674,44 zł do kwoty 26 816 848,69 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 677 944,44 zł do kwoty 61 509 461,11 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 677 944,44 zł do kwoty 31 928 734,70 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy wynosi 4 015 000,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 280 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 735 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy wynoszą 5 462 400,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 280 000,00 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych w kwocie 98 800,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 5 083 600,00 zł. 

3. Rozchody Gminy wynoszą 1 447 400,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 1 447 400,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 218



§ 6. Załącznik nr 14 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Czesław Wszołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 218



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 218



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 218



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 218



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/324/24 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Wydatki majątkowe w 2024 r. 

 Wydatki majątkowe w 2024 roku  

             

L.p. Dział Rozdział § Nazwa wydatku majątkowego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu 
rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty i pożyczki 
środki pochodzące z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 01044 6050 
Przebudowa istniejacej sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Budyń   
451 000,00  351 000,00  71 000,00  0,00  

A. 280 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

2 010 01095 6050 Zagospodarowanie terenu  w m. Kawęcin 20 272,21  20 272,21  20 272,21  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

3 010 01095 6050 Siłownia zewnętrzna  w m. Korytowo 16 650,54  16 650,54  16 650,54  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

4 600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 polegająca na 

budowie drogi dla rowerów na terenie gminy Bukowiec 

(Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 relacji Chojnice -

Świecie polegająca na budowie drogi dla rowerów na 

odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1261C w 

Krupocinie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1262C 

w Bramce)  - dokumentacja techniczna 

156 000,00  123 000,00  123 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 

B.  0,00  

C. 0,00  

5 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 030924C na odcinku ok. 950m w 
m. Kawęcin, Bramka- dokumentacja techniczna 

67 650,00  67 650,00  67 650,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

6 600 60016 

6050 
Budowa dróg na terenie Gminy Bukowiec o łącznej 

długości ok. 4 km  
5 257 443,00  2 677 944,44  451 221,00  0,00  

A. 2 226 723,44  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6370 B.  0,00  

 C. 0,00  

7 600 60016 

6370 

Budowa dróg na terenie gminy Bukowiec 3 643 541,00  3 500 000,00  20 000,00  180 000,00  

A. 3 300 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

8 801 80101 6050 
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Bukowcu 
15 330 419,64  3 030 674,25  50 000,00  1 900 000,00  

A. 1 080 674,25  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

9 801 80101 

6370 Budowa energooszczędnej sali gimnastycznej oraz 

wymiana źródła ciepła na OZE w Szkole Podstawowej w 

Przysiersku 

14 878 500,00  6 575 000,00  75 000,00  900 000,00  

A. 5 600 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

10 801 80101 

6370 Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Bukowcu z zagospodarowaniem terenu i instalacją 

fotowoltaiczną 

4 031 375,00  3 630 000,00  230 000,00  0,00  

A. 3 400 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

11 851 85121 

6370 Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z 

niezbędnym remontem budynku SP ZOZ – Gminnej 

Przychodni w Bukowcu 

3 280 000,00  3 280 000,00  90 000,00  190 000,00  
A. 3 000 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

12 900 90005 6230 
Dofinansowanie do zakupu i montażu proekologicznych 

urządzeń grzewczych 
60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  

A. 0,00  
0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

13 900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. K. Górskiego w Bukowcu 52 338,40  52 338,40  52 338,40  0,00  
A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

14 900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. Spacerowa w Przysiersku 22 284,86  22 284,86  22 284,86  0,00  A. 0,00  0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 218



C. 0,00  

15 900 90026 

6370 
Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach 

polegające między innymi na rekultywacji wysypiska 
2 599 200,00  2 599 200,00  100 200,00  0,00  

A. 2 499 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

16 900 90095 

6370 Wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii na 

obiektach gminnych. Zakup pojazdów na potrzeby 

realizacji zadań własnych gminy 

3 200 000,00  3 200 000,00  20 000,00  180 000,00  
A. 3 000 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

17 921 92109 

 
Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie - 

dokumentacja techniczna 
54 120,00  40 590,00  40 590,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

18 921 92120 

 Konserwacja i restauracja ambony z zapleckiem wraz z 

rekonstrukcją baldachimu w Parafii św. Wawrzyńca w 

Przysiersku 

122 450,00  122 450,00  2 450,00  0,00  

A. 120 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

19 921 92120 

 
Renowacja i remont elewacji kościoła parafialnego w 

Bukowcu 
91 840,00  91 840,00  1 840,00  0,00  

A. 90 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

20 921 92120 

 
Wymiana pokrycia dachowego na wieży kościoła 

parafialnego w Polskich Łąkach wraz z robotami 

towarzyszącymi wynikającymi z technologii 

91 840,00  91 840,00  1 840,00  0,00  

A. 90 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 
B.  0,00  

 C. 0,00  

21 921 92120 

 
Odtworzenie schodów koscioła wraz z renowacją bramy 

wejściowej na teren cmentarza i kościoła w Parafii św. 

Wawrzyńca w Przysiersku 

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

22 921 92120 

 
Zmiana sposobu uzytkowania budynku by łej organistówki 

na świetlicę parafialną wraz z jej rozbudową, przebudową i 

remontem w Bukowcu 

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

23 921 92120 

 
Wymiana pokrycia dachowego nad nawą główną budynku, 

prezbiterium oraz naw bocznych bez wieży  kościoła 

parafialnego w Polskich Łąkach  

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 
B.  0,00  

 C. 0,00  

24 926 92695 

6050 
Modernizacja kompleksu sportowo-turystycznego oraz 

świetlicy wiejskiej w Różannie 
2 869 290,00  1 356 000,00  6 000,00  385 000,00  

A. 965 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6370 B.  0,00  

 C. 0,00  

Ogółem 57 316 214,65  31 928 734,70  1 543 337,01  3 735 000,00  26 650 397,69  0,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 218



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/324/24 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

Gminy w 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 

Polski Ład Gminy w 2024 r. 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 

   Dochody 23 990 723,44 

600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Budowa dróg na terenie gminy Bukowiec" 3 300 000,00 

600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Budowa dróg na terenie Gminy Bukowiec o 

łącznej długości ok. 4 km" 2 226 723,44 

801 80101 6370 

Środki otrzymane z Rrządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Budowa kompleksu sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Bukowcu z zagospodarowaniem terenu i instalacją 

fotowoltaiczną" 3 400 000,00 

801 80101 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Budowa energooszczędnej sali gimnastycznej 

oraz wymiana źródła ciepła na OZE w Szkole Podstawowej w Przysiersku" 5 600 000,00 

851 85121 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Modernizacja źródła ogrzewania na 

proekologiczne wraz z niezbędnym remontem budynku SP ZOZ – Gminnej 

Przychodni w Bukowcu" 3 000 000,00 

900 90026 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w 

Tuszynkach polegające między innymi na rekultywacji wysypiska" 2 499 000,00 

900 90095 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Wykonanie instalacji odnawialnych źródeł 

energii na obiektach gminnych. Zakup pojazdów na potrzeby realizacji 

zadań własnych gminy" 3 000 000,00 

926 92695 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie "Modernizacja kompleksu sportowo-

turystycznego oraz świetlicy wiejskiej w Różannie" 965 000,00 

   Wydatki 26 818 144,44 

600 60016 

6370 

 "Budowa dróg na terenie gminy Bukowiec" 3 500 000,00 6050 

600 60016 

6370 

 "Budowa dróg na terenie Gminy Bukowiec o łącznej długości ok. 4 km " 2 677 944,44 6050 

801 80101 

6370  "Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Bukowcu z 

zagospodarowaniem terenu i instalacją fotowoltaiczną" 3 630 000,00 6050 

801 80101 

6370  "Budowa energooszczędnej sali gimnastycznej oraz wymiana źródła ciepła 

na OZE w Szkole Podstawowej w Przysiersku" 6 575 000,00 6050 

851 85121 

6370  "Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z niezbędnym 

remontem budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w Bukowcu" 3 280 000,00 6050 

900 90026 

6370 "Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach polegające między 

innymi na rekultywacji wysypiska" 2 599 200,00 6050 

900 90095 

6370 "Wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach gminnych. 

Zakup pojazdów na potrzeby realizacji zadań własnych gminy" 3 200 000,00 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 218



926 92695 

6370 "Modernizacja kompleksu sportowo-turystycznego oraz świetlicy wiejskiej 

w Różannie" 1 356 000,00 6050 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 218


		2024-01-05T09:18:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




